

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน

2. โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๔๕+๓๔๑ - กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอน ๆ ระยะทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
งานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน โรงพยาบาลสรรคบุรี-ชัยนาท ตอน ๓
4. ทัศนอมงกน.๑๔๕+๓๔๑-กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน ๒๔,๙๗๙ ม. (รวมทางแยก และ U-Turn)
โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,999,912.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 มานิตย์ โอบพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 สมบูรณ์ จันทร์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 กันทราย พิทักษ์สาธิตี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

งานพิธีสุดและสัญญา
เลขรับที่ 596
วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา 9.44

มานิตย์ โอบพล

26 มีนาคม 2567 13:41:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๔๕+๓๔๑ - กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอน ๆ ระยะทาง ๑๕.๒๗๕ กม. ปริมาณงาน ๒๔,๘๗๙ ม. (รวมทางแยก และ U-Turn) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน REPLACEMENT OF JOINT SEALING	ม.	24,979.000	58.76	1,467,766.04	1.3616	80.00	1,998,510.24
2	2. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,030.00	1,030.00	1.3616	1,402.44	1,402.44
รวมราคากลาง								1,999,912.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐

ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๔๕+๓๔๑ - กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอน ๆ ระยะทาง ๑๕.๒๗๕ กม. ปริมาณงาน ๒๔,๙๗๙ ม. (รวมทางแยก และ U-Turn) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง



(สมบูรณ์ จันทร์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มานิตย์ โอบพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กนทวย พิทักษ์สาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยะ ลำสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.ชัยนาท ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,999,912.68 บาท

ศณบ

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท

มานิตย์ โอบพล

26 มีนาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ตามแบบก่อสร้างของส่วนสำรวจออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) งบประมาณเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน โรงพยาบาลสรรคบุรี - ชัยนาท ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๔๕+๓๔๑ - กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอน ๆ ระยะทาง ๑๕.๒๗๕ กม. ปริมาณงาน ๒๔,๙๗๙ ม. (รวมทางแยก และ U-Turn) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน โรงพยาบาลสรรคบุรี-ชัยนาท ตอน๓ ระหว่าง กม.๑๔๕+๓๔๑-กม.๑๖๐+๖๑๖ (ขาเข้า กทม.) เป็นตอนๆ ปริมาณงาน ๒๔,๙๗๙ ม. (รวมทางแยก และ U-Turn)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	งาน REPLACEMENT OF JOINT SEALING	ม.	24,979.000	58.76	1,467,766.04	1.3616	80.00	1,998,510.24
0.2	2	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,030.00	1,030.00	1.3616	1,402.44	1,402.44
								TOTAL	1,999,912.68